[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.06.2015                                                                                     № 95 р

Ставрово

	О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Администрации поселка Ставрово от 26.01.2015 № 8р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово»

С целью приведения Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово в соответствие со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
1.Внести в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 26.01.2015 № 8р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово» следующие изменения и дополнения:

1.1 в приложении к распоряжению

-в подпункте 1 пункта 19 слова «пунктами 20 – 21» заменить словами «пунктами 20, 20.1, 21»;

1.2приложение к распоряжению дополнить пунктом 20.1 следующего содержания:

«20.1.Заседание комиссии по рассмотрению письменного обращения гражданина, указанного в  абзаце втором подпункта 2 пункта 14 настоящего Положения, проводится в течение семи дней со дня поступления указанного обращения в организационно-правовой отдел, исполняющий функции кадровой службы администрации поселка.».

2.Организационно-правовому отделу настоящее распоряжение довести до сведения муниципальных служащих администрации.

3.Распоряжение вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

4.Контроль за настоящим Распоряжением оставляю за собой.

Глава поселка Ставрово                                                        А.Н.Трухин